[35] Librum sententiarum qui incipit Cupientes de penuria et finit letabi-
tur enim tustus cum viderit vindictam [C 133].

[36] Broccardum qui incipit Incipit™ sermo beati Hieronymi ad Damasum
et finit et predicat Romana ecclesia [C 125].

[37] Librum expositionis epistole® Pauli qui incipit I# una quaque episto-
la et finit nota quia a Roma videtur hec missa epistola [C 122].

[38] Librum Iacobite qui incipit Inter omnia que miser homo congregat et
finit Datum Viterbii iiif idus decembris [C 140].

[39] Librum Bruni continentem expositionem Biblie qui incipit Rogasti
me dilectissime frater et coepiscope Petre et finit et Spiritu Sancto vivit et regnat
in secula seculorum, amen [C 116].

[40] Expositionem psalterii secundum Gilibertum. Incipit Omnis divina
scriptura et finit funere extenderunt qui peccatum peccato [C 110].

[41] Expositionem psalterii. Incipit Cum omnes prophetas et finit accesst
portum quo mibi cursus erat [C 128].

[42] Pontificale. Incipit Denuntiata statione diebus festis. Finit et sanctifi-
catio tua illesa [C 141].

[43] Vita sancti Nicholai. Incipit Placuit igitur et finit benedictus qui venit
in nomine Domini.

[44] Librum Exodi glosatum. Incipit Hec sunt nomina et finit Explicit
Exodus.

[45] Expositionem super Lucam et Marchum. Incipit In expositione
evangelii secundum Marchum et finit Nam sequitur lucerna.

(c. 301)
[46] Hisidorum de summo bono. Incipit Domino sancto meritisque beato
et finit omnis itaque creatura sancte Trinitati laudes ferat [C 109].

! Questo item ¢ stato inserito dalla seconda mano che ba depennato ub dopo librum. Una
terza mano, dopo aver depennato Unum, ba annotato nel margine sinistro est in fine.

k Segue Et depennato.

U Nel margine sinistro un grosso segno paragrafale a pié di mosca indica il passaggio da una
seztone alla successiva.

™ Segue p depennato.

» Segue palq depennato.
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[47] Unum missale antiquum. Incipit Dewus omnium fidelium et finit et
psalterio et sequentiale.

[48] Librum expositionis cantice Bede. Incipit Cantica canticorum et finit
Positus est in medio lapis angularis [C 127]

[49] Librum parabole Salamonis glosatum. Incipit Parabole Salamonis et
finit ad concupiscentias® convertet corporales [C 86].

[50] Evangelium Marci glosatum. Incipit Initium evangelii lesu Christi et
finit evangelium in Italia [C 85].

[51] Librum sermonum. Incipit Domino Hibaldo pio et finit ad guod nos
perducere dignetur [C 107].

[52] Librum evangelii Iohannis glosatum. Incipit? Hic est Iobannes evan-
gelista et finit Explicit evangelium sancti Iobannis [C 84].